Domov Libni¢
& a Centrum socidlnich sluzeb Empatie

Telefonni seznam
GSM brana 734 754 160,
recepce 380 301 751, 380 301 760

funkce jméno mobilni telefon klapka |e-mail
Bc. Kysnarova Eva 777 593 335 50 |[reditel@domovlibnic.cz
Asistentka, recepce MareSova Hana 734 314 495 51 |maresova@domovlibnic.cz
Ing. Bc. Karel Koktavy 734 579 860 65 |koktavy@domovlibnic.cz
Vedouci ekonomického tiseku Studnickova Jaroslava 724 950 721 62 |studnickova@domovlibnic.cz
Personalista/mzdovy ucetni Polansky Jaroslav BBS 734 302 545 67 |polansky@domovlibnic.cz
Hlavni Gcéetni Markova Zuzana 68 |markova@domovlibnic.cz
Uctetni Be. Cizkova Jitina 68 |cizkova@domovlibnic.cz
Pokladna/podatelna Kostelova Dana 63 |kostelova@domovlibnic.cz
Zasobovani - ucetni Schmidtschligerova Martina 64 |schmidtschlagerova@domovlibnic.cz
Vedouci provozné-technického tseku Mgr. Schmidtschliger Radim 727 913 666 65 |schmidtschlager@domovlibnic.cz
Udrzbaf Simek Vratislav 734 232 228 58 |simek@domovlibnic.cz
Udrzbat Holub Martin 603 536 163 58 |holub@domovlibnic.cz
Udrzbai Petr LeStina 721 453 102 58
Pradelna 48
UdrZba Prazska tf . 88, Tyrstv sad Vackar Vaclav 606 394 660
Vedouci stravovaciho useku Kirli Rudolf 724 769 863 57 |kirli@domovlibnic.cz
Kuchyné zaméstnanci v kuchyni 57
Vestibul vstupni chodba u jidelny 30
Povérena vedenim socialniho tiseku Mgr. Novakova Jana 606 650 609 61 |novakova@domovlibnic.cz
Socialni pracovnice pro DZR Mgr. JaroSova Jana 604 267 187 34 |jarosova@domovlibnic.cz
Socialni pracovnik pro DZR Mgr. Emr Tomas 601 156 005 34 |emr@domovlibnic.cz
Vedeni hotovostnich depozit Pelikanova Renata 61 |pelikanova@domovlibnic.cz
Socialni pracovnice pro TS, DS a CHB Mgr. Pracharova Jana 724 979 228 pracharova@domovlibnic.cz
Vedouci soc. sluzby Domoy se zvlastnim rezimem |Bc. Sinogl Musilova Andrea DiS. 723 774 547 66 |vedoucidzr@domovlibnic.cz
Vrchni sestra Lexova Vendula DiS. 721 436 147 66 |lexova@domovlibnic.cz
Dozorova sestra (Cervena) 739 495 200
I1. oddéleni (DZR) 52 |oddeleni2@domovlibnic.cz
I11. oddéleni (DZR) 53 |oddeleni3@domovlibnic.cz
I11.B oddéleni (DZR) chodba (Zidovna) 56
IV. oddéleni (DZR) 54 |oddeleni4@domovlibnic.cz
IV. oddéleni (DZR) kuchynika - 3. patro IV. odd. 40
V. oddéleni (DZR) 55 |oddeleni5@domovlibnic.cz
Klientsk4 jidelna - pfizemi 31
Ordinace 38
Vedouci terapie/aktivizace Bc. Jirousek Michal 728 786 631 69 |jirousek@domovlibnic.cz
Ateliér ru¢nich praci Nydlova Leona 36 |nydlova@domovlibnic.cz
Tvoftivy ateliér / zahrada Kortusova Michaela 45  |kortusova@domovlibnic.cz
Ateliér suché vazby Cabova Jifina 49 |cabova@domovlibnic.cz
Vytvarny ateliér (bazén) Bc. Hubal Ivan 44  lhubal@domovlibnic.cz
Cvicna kavarna Libnic¢ Galba¢ Miroslav 44  |galbac@domovlibnic.cz
_Mgr. JaroSova Jana 604 267 187 34 |jarosova@domovlibnic.cz
Keramika STD Kocihova Zderika, Suchanova Dagmar 59 kOCIhova@domOV“b.mC.'CZ
suchanova@domovlibnic.cz
e tomek@domovlibnic.cz
Truhlaiska dilna STD Tomek Petr, Suchanova Dagmar 33 suchanova@domovlibnic.cz
Ateliér pedigu STD Zemanova Lenka, Suchanova Dagmar 59 |zemanova@domovlibnic.cz
Vedouci soc. sluzby Chranéné bydleni Mgr. Pilna Ivana 734 314 497 pilna@domovlibnic.cz
Sluzba CHB L. zaméstnanci Tyrstv Sad 9 731 651 707 chranenebydleni@domovlibnic.cz
Sluzba CHB II. zaméstnanci Prazska tf. 88 (CHBII) 734 579 861 chranenebydleni@domovlibnic.cz
Vedouci soc. sluzby Tydenni stacionar Svobodova Hana 734 440 154 svobodova@domovlibnic.cz
Sluzba TS domécnost 1. zameéstnanci ve sluzbé 1. 734 853 908 tydennistacionar@domovlibnic.cz
Sluzba TS domacnost II. zaméstnanci ve sluzbé¢ I1. 734 574 470 domacnost@domovlibnic.cz
_Mgr. Pilna Ivana 734 314 497 pilna@domovlibnic.cz
Sluzba DS zaméstnanci ve sluzbé 724 979 230 dennistacionar@domovlibnic.cz
Mrhal schmidtschlager@domovlibnic.cz

pouzité zkratky: DZR = Domov Libni¢ - domov se
zvlastnim rezimem, STD= socidln¢ terapeutické dilny,
CHB= chranéné¢ bydleni, TS = tydenni stacionat, DS=
denni stacionaft
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